Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Jt:>lliJPrn.rilP~

Protocolo

N.0 369, Liv. 24, Fls.

às 15:40hs.

Assinatur

Em 27/04/2015.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS e
REC.
O Emenda

N°.045/2015

Autor: Vereador WELITON ANDRADE DA SILVA- PMDB (2° Secretário)

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS e
RECONHECIMENTO ao Dr. RAFAEL JOVIANO - Médico do Pronto Socorro,
cumprimentando-o pelos bons serviços prestados à comunidade barra-garcense, no
exercício de suas atividades, naquela unidade de saúde, extensivo à toda sua
equipe de trabalho.

Sala das Sessões da Câ
de abril de 2015.

(l\ fandioquinha)
Vcreador-PMDB

2° Secretário

r------ -~- ----
Ai_,. v\//-\uO POR UNANIMIDADE

E~ sessão de 2 7 ABR. 2015

-~-1

....,_

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos ao ilustre
profissional Dr. Rafael Joviano, pelos valorosos serviços prestados à comunidade
barra-garcense, no exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso reconhecimento e nosso destaque o
trabalho e o esforço do médico Dr. Rafael Joviano, que sempre tem exercido
suas funções com responsabilidade, prestatividade, zelando pelo conforto
dos pacientes e dispensando a todos um atendimento atencioso, educado,
gentil e, sobretudo, respeitoso.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, o referido, pelas razões acima expostas,

expressando a ele o nosso reconheciw~e-:---::::::::=:==--~-

WELITONA

~ Sccrcrário